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Strona internetowa prowadzonego
postepowania

Sprawa: postgpowanie o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
na ,Kompleksowg dostawe paliwa gazowego (sprzedaz oraz dystrybucja) do Biur Powiatowych
Zachodniopomorskiego Oddzialu Regionalnego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa: z siedzibami
w Bialogardzie, Choszcznie, Ztocieficu, Nowogardzie, Debnie, Pyrzycach, Darlowie, Stargardzie i Miroslawcu”

Znak sprawy: OR16.2619.1.2024. MZP.

WYJASNIENIE TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zaméwien publicznych
(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy
dotyczace tresci Specyfikacji Warunkow Zamowienia (dalej SWZ) ww. postepowaniu:

Pytanie nr 25:

Czy wyrazaja Panstwo zgodg na rozliczenie w grupie taryfowej od W-1 do W-3 na podstawie danych
odczytowych przekazanych przez Zamawiajacego na rzecz Wykonawcy, tak aby okres rozliczeniowy
wynosit | miesige? Aktualnie Wykonawca nie ma mozliwosci rozliczer innych niz 1-miesieczne.
Informujemy, ze Zamawiajacy moze podawac odezyty poprzez podanie odczytu SMSem lub podajac
odczyt na dedykowanym portalu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang tresci SWZ w powyzszym zakresie. Zgodnie z trescig pkt 18
Istotnych postanowien umowy, zatacznik nr 7 do SWZ, rozliczenia za dostarczone paliwo gazowe
1 ustuge dystrybucji odbywac si¢ beda w oparciu o faktyczne zuzycie paliwa gazowego, na podstawie
odczytow wskazaf istniejgcych ukladéw pomiarowych w poszczegdlnych lokalach oraz zgodnie
z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD. Zamawiajacy nie dopuszcza rozliczen na podstawie
prognozowanego zuzycia paliwa gazowego.

Pytanie nr 26;

W przypadku braku zgody na powyzszy sposob rozliczenia, czy wyrazaja Panstwo zgode na rozliczenie
miesi¢czne na podstawie faktury wystawionej w oparciu o szacunkowe zuzycie dla grup taryfowych od
W-1 do W-3?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang tre$ci SWZ w powyzszym zakresie.
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info@arimr.gov.pl rolnictwo i obszary wiejskie sektor rybacki
infolinia: 800 38 00 84 ?



